Ростовская область

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
Дом детского творчества Семикаракорского района

	ПРИКАЗ

	17.11.2015 г.
	г. Семикаракорск
	№
	154

	О  дополнительных мерах по обеспечению безопасности

В соответствии с письмами Отдела образования Администрации Семикаракорского района от 16.11.2015 г. № 4119, от 17.11.2015 г. № 4141,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Приостановить проведение массовых мероприятий в учреждении (включая родительские собрания) до особого распоряжения.

2.Сотрудникам ДДТ:

2.1. Усилить контроль за обеспечением безопасности объекта с целью своевременного обнаружения и предотвращения опасных проявлений и ситуаций.

2.2. В случае возникновения чрезвычайной ситуации незамедлительно информировать директора ДДТ.

2.3. Провести внеплановые инструктажи с обучающимися с обязательным оформлением в журналах учета работы детских объединений.

3. Директору ДДТ Плешаковой Марине Плешаковой Марине Николаевне:

3.1. В случае возникновения чрезвычайной ситуации незамедлительно информировать заведующего Отделом образования Администрации Семикаракорского района Е.А.Турик.

3.2. Продолжить работу по обязательному обеспечению бесперебойной работы системы антитеррористической защищенности учреждения.

3.3. Провести с сотрудниками учреждения инструктаж о правилах поведения в чрезвычайных ситуациях.

4. Черновой Светлане Анатольевне, Рябоконь Нине Александровне – методистам:

4.1. Организовать проведение внеплановых инструктажей с обучающимися, персоналом с обязательным оформлением в журналах учета работы детских объединений, журналах учета инструктажей..

4.2. Обновить информацию по антитеррору на сайте ДДТ

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУДО ДДТ

М.Н.Плешакова